
2022

33. ročník fotografické soutěže
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 

Vystavují
ZDENĚK BAŽANT
ANNA BENEŠOVÁ
JIŘÍ BIČIŠTĚ
PAVLA ČERNÁ
BARBORA DÉDUCHOVÁ
JIŘÍ DURDÍK
KATEŘINA GÖTTLICHOVÁ
BOHUŠE HÁCOVÁ
JIŘÍ KOČÍ
STANISLAV MADĚRA
JIŘINA MARÁŠKOVÁ
STANISLAV MILOTÍNSKÝ
RADOŠ NOTEK
KATEŘINA RATAJSKÁ
KVĚTOSLAVA SLEZÁKOVÁ
EVA STANOVSKÁ
MIROSLAV SUCHÁNEK
PETR ŠRÁM
PETR ULRICH
LUBOŠ VÍTEČEK
MARIE VOJKOVSKÁ
TEREZA VOJKOVSKÁ
JAN VOKOUN
MARCELA ZUCHOVÁ

Fo
to

: K
at

eř
in

a 
G

öt
tl

ic
ho

vá

Další vystavené fotografie

GALERIE NA HRADĚ
Na Hradě 91/3, Hradec Králové

18. 11 2022 – 13. 1. 2023
Vernisáž ve středu 
16. listopadu 2022 v 17 hodin
Otevřeno: pondělí až pátek 8 – 18 

PREMIÉRA
INFOCENTRUM 

1. – 30. listopadu 2022
Eliščino nábřeží 626, Hradec Králové
Otevřeno:  pondělí až pátek 8–17 
 sobota 9–12, 12.30–16 
 neděle, svátky zavřeno


